¶ 3 Præterea, Sicut dicit Aug. super Ioan. * Hoc sacramentum est sacramentum vnitatis. Sed contrarium vnitati esse videtur, multitudo. Ergo non videtur conueniens esse huic sacramento, quòd plures sacerdotes eandem hostiam consecrent.

tract. 26.
in Ioan.
to. 9.

SED contra est, quòd secundum consuetudinem quarundam Ecclesiarum, sacerdotes, cum de nouo ordinantur, concelebrant Episcopo ordinanti.

RESPONDEO dicendum, quòd (sicut dictum est*) Sacerdos cum ordinatur, constituitur in gradu eorū, qui à Domino acceperunt potestatem consecrandi in cœna. Et idè secundum consuetudinem quarundam

ar. præc.